

Klunz.shop.dk ApS

Blokvej 4B, Ribe

(CVR-nr. 32 83 12 73)

Årsrapport for 2011/12

(2. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18/10 2012.

Dirigent:



Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. juli 2011 - 30. juni 2012

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Klunz.shop.dk ApS Blokvej 4B 6760 Ribe
	CVR-nr: 32 83 12 73 Stiftet: 26. marts 2010 Hjemsted: Esbjerg Kommune Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Keld Vestergaard
Pengeinstitut	Danske Bank J Lauritzens Plads 3 6760 Ribe
Revision	Jørn M. Schmidt Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Seminarievej 1A 6760 Ribe
Ejerforhold	Selskabet ejes 100 % af Keld Vestergaard Holding ApS, Saltgade 3, 6760 Ribe

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive detailsalg med tøj via internettet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er på kr. -87.015.

Fremtiden

Selskabets ledelse forventer et tilfredsstillende resultat i det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. juli til 30. juni

Note	2011/12	2010/11 (tkr.)
BRUTTOFORTJENESTE	-30.787	-31
Afskrivning på anlægsaktiver	-81.444	-7
DRIFTSRESULTAT	-112.231	-38
Renteindtægter o. lign.	231	0
Renteudgifter o. lign.	-4.020	-7
RESULTAT FØR SKAT	-116.020	-45
1 Skat af årets resultat	29.005	10
ÅRETS RESULTAT	-87.015	-35
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	-87.015	-35
DISPONERET I ALT	-87.015	-35

Balance 30. juni

Aktiver

Note	2012	2011 (tkr.)
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	58.462	27
2 Indretning af lejede lokaler	318.225	382
Materielle anlægsaktiver	376.687	409
ANLÆGSAKTIVER	376.687	409
Andre tilgodehavender	39.585	17
Periodeafgrænsningsposter	11.830	0
Tilgodehavender	51.415	17
Likvide beholdninger	164.125	68
OMSÆTNINGSAKTIVER	215.540	85
AKTIVER	592.227	494

Balance 30. juni

Passiver

Note	2012	2011 (tkr.)
Selskabskapital	125.000	125
Overført resultat	252.914	340
3 EGENKAPITAL	377.914	465
Hensættelse til udskudt skat	9.150	1
HENSATTE FORPLIGTELSER	9.150	1
Leverandører af varer og tjenesteydelser	26.671	19
Gæld til tilknyttede virksomheder	176.385	9
Anden gæld	2.107	0
Kortfristede gældsforpligtelser	205.163	28
GÆLDSFORPLIGTELSER	205.163	28
PASSIVER	592.227	494
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Nærtstående parter		
6 Ejerforhold		

Noter

	2011/12	2010/11 (tkr.)
1 Skat af årets resultat		
Skat af årets skattepligtige indkomst	-36.984	-11
Regulering udskudt skat	7.979	1
	<u>-29.005</u>	<u>-10</u>
	Andre anlæg, driftsmateri- el og inventar	Indretning af lejede lokaler
2 Materielle anlægsaktiver		
Kostpris 1. juli 2011	28.597	381.870
Årets tilgang	50.130	0
Afgang	0	0
Kostpris 30. juni 2012	<u>78.727</u>	<u>381.870</u>
Af-/nedskrivninger 1. juli 2011	-2.466	0
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver	0	0
Af-/nedskrivninger	-17.799	-63.645
Af-/nedskrivninger 30. juni 2012	<u>-20.265</u>	<u>-63.645</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2012	<u>58.462</u>	<u>318.225</u>
	Forslag til resultat disponering	30/6 2012
3 Egenkapital		
Selskabskapital	0	125.000
Overført resultat	-87.015	252.914
	<u>-87.015</u>	<u>377.914</u>

Noter

2012 2011
(tkr.)

4 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.

5 **Nærtstående parter**

Klunz.shop.dk ApS's nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse:

Direktør Keld Vestergaard, Blokvej 4B, 6760 Ribe.

6 **Ejerforhold**

Selskabet ejes 100 % af Keld Vestergaard Holding ApS, Saltgade 3, 6760 Ribe.